CAVA

MVSA CAVA
SPANJE- PARELLADA, MACABEO & XARELLO

MVSA CAVA ROSE
SPANJE - GARNACHA BLANCA & MONASTRELL

VINO BLANCO

MANTRA LOKAH
SPANJE - VERDEJO

PALOMBE COLOMBARD
FRANKRIJK - SAUVIGNON BLANC

ARBOS
ITALIE - PINOT GRIGIO

SUTTON HILL
SPANJE - VERDEJO

CRUZ DEL CASTILLO RIOJA BLANCO CRIANZA
SPANJE - VIURA

VINO ROSADO

MANTRA LOKAH
SPANJE - GARNACHA & MONASTRELL

ILRIFUGIO
FRANKRIK - PINOT GRIGIO

MIRABEAU
FRANKRIJK - GRENACHE & SYRAH

MIRABEAU MAGNUM
FRANKRIJK - GRENACHE & SYRAH

VINO TINTO

MANTRA LOKAH

SPANJE - MERLOT & TEMPRANILLO
ARTIMONE ROOD

ITALIE - NEGROAMARO

CRUZ DEL CASTILLO TEMPRANILLO
SPANJE - TEMPRANILLO

COUVEYS

FRANKRIJK - PINOT NOIR
PASSIMENTO ROMEO & JULIET
ITALIE, CORVINA - VERONESE & MERLOT

SANGRIA

SANGRIA ROSADO
SANGRIATINTO
SANGRIA CAVA

5,9/29,5
6,8/34
72/ 36
6,9/34,5

49,9

59/29,5
6,9/345
9,9/49,5

79,5

5,9/29,5

6,8/34
79/39,5
79/39,5

8,9/445




BAR

PEPITY

OP MEDITERRANE WIJZE BORRELEN OP DE MEENT: GENIET VAN EEN FRISSE
COCKTAIL, EEN GLAS WIJN OF EEN BIERTJE, VERGEZELD DOOR MEDITERRAANSE
HAPJES. PROEF, DEEL EN BELEEF DE ONTSPANNEN SFEER ZOALS AAN DE
MIDDELLANDSE ZEE.

PICOTEO HASTA TARDE - rorzs:00 e verkaucen

PAN CON AIOLI * - STOKBROOD MET AIOLI 70

PIMIENTOS DE PADRON * - GEROOSTERDE PEPERS MET ZEEZOUT 79

POLLO CON CHIMICHURRI - KIPPENDIJ MET CHIMICHURRI, 9,9
ZURE ROOM & CHILI

CALAMARES A LA ROMANA - INKTVISRINGEN MET AIOLI & CITROEN 11,5

SNACK ESPECIAL - SNACK VAN DE DAG, VRAAG DE BEDIENING DAGPRIJS

* = VEGETARISCH

COCKTAILS Y SPRITZ

OLD FASHIONED - WHISKEY, SUIKER & BITTERS

NEGRONI - CAMPARI, VERMOUTH & GIN

ESPRESSO MARTINI - WODKA, ESPRESSO, VANILLE & BITTERS
APEROL SPRITZ - CAVA, BRUISWATER & SINAASAPPEL
CAMPARI SPRITZ - CAVA, BRUISWATER & SINAASAPPEL
LIMONCELLO SPRITZ - CAVA, BRUISWATER & CITROEN
PALOMA - TEQUILA, LIMOEN & GRAPEFRUIT SODA
MOSCOW MULE - WODKA, LIMOEN & GINGER BEER

DARK 'N STORMY - BRUINE RUM, LIMOEN & GINGER BEER
PORNSTAR MARTINI - WODKA, PASSIEVRUCHT & VANILLE

ESPECIALIDADES

KALIMOTXO - RODE WLIN & COLA

PEPITO DE VERANO - ROSE, BITTER LEMON & CITRUS
TINTO DE VERANO - RODE WIIN, BITTER LEMON & CITRUS

CERVEZA

HEINEKEN - PREMIUM PILSNER 5%

PAULANER - WEIZEN 5,5%

TEXELS - WISSELTAP

AFFLIGEM BLOND- BLOND SPECIAAL BIER 6,7%
OEDIPUS BREWING - WISSELTAP

BROUWERIJ NOORDT - WISSELTAP

LAGUNITAS - IPA 6,2%




